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DES01/10/29/0002

PENDIENTE

PENDIENTE

R-3

R-4
R-6

R-7

R-8

R-10 R-11

R-12

R-13

R-1a

R-2

R-3

R-5

R-7

R-8

R-9

R-11

R-12

R-13

R-1b

M-2=H-2=H-3

M-3=H-1
M-4=H-2

M-1=H-1

R-1

R-2a

M-16

M-5

M-6

M-7

M-9

M-10

M-11

M-12

M-13

M-14

M-15

M-8
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NÚCLEOS EXCLUÍDOS DEL D.P.M.T.

( ANEXO Ley 2/2013, de 29 de mayo  BOE-A-2013-5670)

DESLINDE Z.M.T.

P-10,C-214

(O.M. 12-04-1960)

DESLINDE Z.M.T.

P-11,C-254

O.M. 11-01-1962

ZONA SIN DESLINDE PREVIO DE Z.M.T.

PENDIENTE

DESLINDE DE D.P.M.T.

DES 01/10/29/0001-DES10/01

EN TRAMITACIÓN

(INCOADO 31-01-2.017)

R-23

R-24

R-25

R-27

R-28

R-29

R-30

R-33

R-34

R-40

R-41

R-42
R-43

R-32

R-33

R-35

R-36

R-37

R-15

R-16

R-17

R-18

R-19

R-20

R-21

R-26

R-31

R-38

R-39

R-44

R-22

V-1

V-2

V-3

V-4

V-5

V-6

V-7

V-8
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M-7
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V-36
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M-12

V-12

M-5

M-1

M-2=N-1

M-3=N-2

M-4=N-3

M-6

M-13=H-10

M-14=N-5

M-15=H-9=N-6

M-16=H-8

V-11

N-4

N-7

N-8

N-9
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DESLINDE Z.M.T. P-13, C-279-MA

(O.M. 15-09-1962)

DESLINDE Z.M.T. P-12, C-97

(O.M. 04-09-1936)

V-1

V-5

V-2

V-4

V-3

DES01/10/29/0001-DES10/01

EN TRAMITACIÓN

(INCOADO 31-01-2.017)

DES01/10/29/0001-DES10/01

EN TRAMITACIÓN

(INCOADO 31-01-2.017)

DESLINDE DE D.P.M.T.

DES 01/10/29/0002

PENDIENTE

DESLINDE Z.M.T. P-13, C-279-MA

(O.M. 15-09-1962)

DESLINDE DE D.P.M.T.

DES 01/10/29/0001-DES10/01

EN TRAMITACIÓN

(INCOADO 31-01-2.017)

ZONA SIN DESLINDE PREVIO DE Z.M.T.

DESLINDE Z.M.T. P-13, C-279-MA

(O.M. 15-09-1962)

DES01/10/29/0002
PENDIENTE

NÚCLEOS EXCLUÍDOS DEL D.P.M.T.

( ANEXO Ley 2/2013, de 29 de mayo  BOE-A-2013-5670)

ZONA SIN DESLINDE PREVIO DE Z.M.T.

DESLINDE DE D.P.M.T.

DES 01/10/29/0002

PENDIENTE

K

M   A   R

C A L L E

C E N A C H E R O S

P   A   S   E   O

C   A   L   L   E

Marq.

P E D R E G A L E J O

M   A   R

M   E   D   I   T   E   R   R   A   N   E   O

B  O  L   I   V   I   A

D  E

C 
A 

L 
L 

E

B O L I   V I   A

M   A   R
M   E   D   I   T   E   R   R   A   N   E   O

P L A Y A D E P E D R E G A L E J O S

Marq.

Marq.

E.c.

E.c.

Marq.

C 
 A

  L
  L

  E

C A L L E

A 
r r

 o
 y

 o

CA
LL

E

S A L V A D O R

PLAZA
VIRGEN

MILAGROSA

C A L L E

B O L I V I A

A V E N I   D A

C 
A 

L 
L 

E

C O L E G I O

E. H.  V I R G E N   

M I L A G R O S A

C A R R I   L

V I   R G E N

K

2.0904

2.2373

2.1869
2.2533

3.01222.8492
2.6841

2.7173
2.9755

3.8046
3.7617

3.7495
3.7896

3.5610 3.5221
3.5047

Transf.

K

C     A     L     L     E

RIARIO

P E D R E G A L E J O 

4.82
4.85

5.14
5.525.53

5.535.53 5.59 5.60

6.08
6.05

5.38

5.37
5.40

6.04

5.90

5.30
5.35

5.15

5.105.09

5.135.12

5.275.26

5.30

5.89

5.81

5.10

5.10

5.29

5.25

5.34
5.29

5.14

5.00
4.985.01

5.14

5.25
5.38

5.00

5.15

5.45

5.54

2.75

2.07
2.04

1.95

1.92

1.92

1.90

1.45

1.56

1.72

2.12

3.15

3.17

1.53

1.92

1.91

1.91

1.91

1.91

1.91

1.54

1.49

1.91

1.91

1.45

1.91
1.92

1.43
1.37

1.72
1.46

1.51

1.55

1.54

2.21

2.27

2.24

2.18

2.39

2.57

2.21

2.18

2.56

2.25

2.20

2.20

2.21
2.23

2.54

2.25

2.25

2.18

2.19

2.18

2.25

2.25

2.18

2.25

2.19

2.19

2.24

2.32

2.33

2.46 2.39

2.522.562.662.71

2.69

2.71

2.70

2.69

2.61

2.56

2.50

2.75

3.21

3.47

3.61

3.76

4.65

5.53

3.92

3.78

3.64

3.49

2.07

1.99

2.01

1.98

2.00

1.97

1.98

2.42
2.40

2.28 2.25
2.25 2.26

2.24
2.25 2.24

2.24

2.36
2.342.33

2.342.352.35
2.372.372.37

2.40

2.422.37

2.33

2.24 2.25

2.22
2.23

2.23
2.24

2.48
2.63

2.69 2.55

2.50

2.49

2.49
2.54

2.51

2.572.73

2.712.71

2.65

2.692.68 2.60 2.51

2.49

2.37

2.36

2.33

2.34

2.39

2.37
2.35

2.34

2.33

2.32

2.31

2.31

2.31

2.30

2.29

2.28

2.28 2.27

2.36

2.30

2.62

2.64
2.572.57

2.532.412.25

2.48

2.47

2.56

6.07

4.96
4.97

4.90
4.84

4.70

5.03

4.68
4.62

4.56

2.47
2.45

2.42

2.342.52

2.29

2.51

2.51
2.48

2.67

2.63

2.60

2.46
2.96

2.322.30

2.31

2.25

2.12
2.10

2.11

2.29

2.372.37
2.40

2.40
2.44

2.45
2.482.482.502.49

1.97

1.97
1.98 1.97 1.98 1.96

1.89

2.20

2.22

2.22

2.22

1.42

2.47
2.49

2.68

2.58

5.68

2.142.14

2.17

2.21
2.23

2.21
2.20

2.21
2.21

2.19

2.21

2.29
2.29

2.31

2.19 2.19 2.19

2.02

1.56
2.04

1.831.621.62

2.011.99
1.671.68

1.93 1.93 1.93

1.65

1.93

1.59
1.89

1.62
1.54

1.92
1.90

1.47
1.561.91

1.91
1.92 1.46

2.18
2.19

2.19

2.382.402.402.40

2.19

2.21

2.37
2.37

2.20

1.43

2.03

2.15

2.18
2.19

2.24
2.22

2.20 2.20

2.15

2.19

2.132.14

2.19

2.43

2.31

2.26

2.07

2.15

1.74
2.02

1.46
2.01

1.51 1.50

2.01 2.03
2.02

1.68
1.88

2.36
2.40

2.33 2.36

2.40
2.41

2.44
2.48

2.44 2.45 2.45

2.55

2.50
2.58

2.47

2.47

2.45

2.46

2.48

2.53
2.482.47

2.42

2.43
2.42

2.41
2.41

2.42 2.42 2.44 2.42
2.46

2.52

2.40

2.43

2.37

2.332.332.332.33
2.32

2.31

2.52
2.50

2.49
2.50 2.49

2.52

2.56

2.54

2.57 2.59

2.59
2.56

5.75

5.32 5.54

5.11

5.15

5.10

5.71

5.74

5.46

5.01

5.75
5.76

4.96
5.25 5.25

4.95

5.76

5.66

4.84
5.13 5.11

4.82

5.66
5.66

4.76
5.08 5.064.74

5.66
5.65

4.68
5.07

5.675.405.43
5.67

5.67
5.425.41

5.66
5.74

5.78

5.765.60

5.76

5.81
5.76

5.70 5.69 5.69 5.70
5.68

5.68

5.69

5.65 5.33

5.27
5.23

5.17

5.14

5.14

5.115.085.09

5.26

5.81

5.74

5.22 5.18

5.67 5.37

5.24

5.18

5.76

5.96

6.106.106.11

6.10

5.645.34

5.13

5.07

5.05

5.04

4.99
4.93

4.97
5.04

5.15
5.11

5.05

2.37
2.39

2.27
2.28

2.65
2.63

2.68

2.64

2.64

2.33

4.59

4.544.55

4.57
4.63

4.65

4.72

4.97

2.612.63

2.51

2.63 2.62

2.29
2.29

2.30

2.18
2.21

2.21

2.23

2.18

2.18

1.88
1.86

1.88

2.01

1.99
1.99

2.04

2.00

1.98

1.911.99

2.00

2.00

2.05

2.04
2.01

2.01

1.99

1.98

1.99
1.82

1.83

1.82

1.82

1.82

1.85

1.81 1.82

1.86

1.89

2.10

2.46

2.09
2.09

2.03

2.02

2.00

2.01

2.00

2.02

2.57

2.56

2.56

2.59 2.59
2.57

2.53

2.55

2.56
2.57 2.58

2.58

2.55

2.74

2.39
2.43

2.45
2.44

2.40

2.76
2.72

2.572.51

2.48 2.51 2.53

2.58
2.59

2.64 2.68

2.81

2.72

2.592.59
2.57

2.55

2.55

2.53

2.512.51

2.54

2.67

2.31 2.31

2.31

2.222.18

2.19

2.242.26

2.27

2.22

2.21

2.332.35

2.34

1.97

1.97
1.98

1.99
1.99

2.00

3.38

2.96
3.04

4.08

4.85

3.833.813.893.87
3.843.84

5.22

5.04
5.07

5.22

4.92

4.93

2.21

2.22

2.24

2.22
2.22

2.27

2.20

2.232.21

2.22

2.02

2.01

1.98

2.00

2.00

1.83

1.82

1.82

1.83

1.82

2.57

2.40

2.41

2.442.43

2.39

2.342.32
2.30

2.27
2.222.21

5.265.195.18

5.16

5.24

5.27

5.39

5.39

5.36

5.38

5.41
5.40

5.48
5.09

5.33

5.30

5.28

2.55

2.55

2.51

2.49

1.78

1.78

1.78

1.80

1.78

1.80

1.80

2.74

2.56

2.81
2.772.712.762.732.72

2.67

2.602.542.51

5.21

4.87

3.27

2.67

2.58

4.03
3.833.87

3.843.84

1.80

1.78

2.59

2.36

5.34
5.36

5.265.195.18

5.16

5.39

2.67

1.44

1.35

1.40

1.49

1.35

1.50

1.51

2.58

4.62
4.71

4.80 4.82 4.85
4.94 5.00

5.06 5.12
5.20

4.175.08

3.813.89

4.63

2.92

1.72

1.74

2.68

2.27

5.27
4.04

5.25

2.72

4.89

4.70
4.71

5.12

2.59

2.56
2.56

2.63

2.58

2.58

2.59

2.56

2.922.82

2.722.712.702.68

2.94

3.00

3.05

3.05

3.08

2.97

2.89

2.58

2.59

2.64

2.60

2.63

2.63

2.67

2.66

4.68

3.95

3.55
3.27

3.072.992.892.802.722.652.55

3.21
3.42

3.59
3.90

3.38

3.16

2.53

2.52

2.58

2.61

2.62

4.71
4.76

4.89

5.12
5.23

2.66
2.75

2.79 2.86

2.97

2.56

2.57

2.59

2.67

2.73

2.78

2.63

2.54

2.472.40

2.21

2.55 2.61

5.08

5.51

1.90

1.99

2.72

3.01

1.95

1.87

1.77

1.87
2.61

3.42

2.00

1.97

2.01

2.35

2.36

2.37
2.35

2.40

2.43

2.68

2.54

2.52

2.50

2.49

2.51

2.46 2.50 2.48 2.48
2.31

2.54

2.64 2.52

2.67

2.34

2.31

2.69
2.67

2.362.31

2.34

2.47
2.432.402.42

2.24

2.22

2.28

2.27

2.14 2.14

2.26

2.33 2.33 2.31 2.31 2.32 2.32 2.31

2.24

2.57

2.81

2.83

2.60

2.60

2.34

3.823.83

3.46 3.32 2.65

2.70
2.68

2.78 2.81 2.84
2.93 2.94

2.98

2.96

2.93
2.87

2.812.78

2.93

3.02

2.98

3.01
2.91

2.63
2.55 2.52

2.91

2.93 2.79

1.32

2.55

2.70

2.64

2.82

2.66 2.69
2.70

2.74
2.77

2.83 2.82 2.81 2.78

2.75

2.81

2.71

2.752.732.72
2.62

2.68

2.40

2.71

2.84

2.882.86

2.05

2.00 2.01

2.47

2.70

2.11

2.302.29

2.45

2.45

2.352.37

2.712.70

2.66

2.52
2.26

2.31

2.482.432.402.392.42

2.41

2.41

2.182.162.162.172.18

2.48

2.252.27

2.68

2.60
3.84

3.823.83

3.74 3.51 3.37 3.32 3.23 2.68 2.78 2.78 2.82 2.84 2.89
2.93 2.93 2.95

2.98
2.98

2.962.96

2.93
2.87

3.03
2.98 2.93

3.00

3.01
3.01

2.912.952.97

2.73

2.68 2.63 2.60 2.55 2.53 2.52

2.97

3.13

2.932.932.96

3.02
3.04

2.67

2.69
2.70

2.70

2.82

2.82 2.82

2.67

2.81

2.68

2.96

2.69

2.74

2.71

2.17
2.18

2.48

2.592.36

2.31

2.43

2.43

2.702.66

2.77

2.612.58

2.53

2.772.71

2.72

2.93

2.83

2.81

2.61
2.67

2.73 2.73 2.76 2.77
2.86

3.34

3.84
2.77

2.59
2.59

2.68

2.67

2.58

2.89

3.84
3.82 3.77 3.72 3.68

3.27

3.563.70

2.95

3.27 3.21 3.07

3.02

2.61 2.50 2.47

2.95

3.003.003.073.05

2.58

2.55

2.58

2.68

2.71

2.52

2.48

2.912.892.852.83

2.64

2.57

2.61

2.67

2.97 2.79

2.92

3.02 2.97
2.86

2.63

2.362.38

2.69

2.68

2.52

2.53

2.55

2.56

2.59

2.552.672.692.732.79

2.76 2.70 2.65 2.71

2.48

2.70

2.67 2.60 2.62

2.43

2.41 2.38 2.41 2.46 2.54 2.62 2.70

2.35

2.48

2.62

2.17

2.24

2.28

2.34

2.31

2.41

2.46

2.18

2.42

2.94

2.21
2.21

2.51
2.54

2.56

2.77

2.532.52
2.572.522.672.702.69

2.57

2.60

2.21

2.25

2.252.24

2.67
2.64

2.75

2.88

2.96
2.96

2.87

2.552.50

2.66 2.77

2.772.71

2.49

2.23

2.84
2.88

2.60

2.56

2.68

2.93 2.94 2.95

2.83
2.81

2.79
2.76

2.71

2.68

2.68

2.74
2.762.77

2.77
2.78

2.61
2.67

2.73

2.47

2.722.77

2.70

2.81

3.162.89

2.71

2.692.712.742.762.812.872.963.173.323.72

3.67

3.87 3.84
3.11 2.95 2.90 2.87 2.79 2.75 2.73 2.73 2.71

2.72 2.73 2.75
2.80 2.81

2.94

3.02

3.06

3.13

2.912.85
2.762.752.75

2.732.732.73

2.913.023.153.253.353.463.493.623.66

3.71 3.533.49 3.39 3.31 2.97

2.66

2.86

2.86

3.06

3.05

3.05
3.053.053.023.00

3.03
3.06 3.08 3.06 3.02 3.01 3.01 2.96 2.88

3.04

2.732.792.792.83

2.85 2.84 2.81 2.75 2.72

2.542.542.58

2.98 2.99 2.98 2.96 2.98 2.98 2.74 2.64 2.56 2.37

2.422.482.552.592.62
2.962.95
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MOLOBASSA
Ocupación mesas
y sillas: 37.16m2

MAR DE
PEDREGALEJO
Ocupación mesas
y sillas: 113.08m2 CIAO

Ocupación mesas
y sillas: 74.32m2

EL CALEÑO
Ocupación mesas
y sillas: 36.50m2 LOS ESPIGONES

Ocupación mesas
y sillas: 34.08m2

HELADERIA
CREMADES
Ocupación mesas
y sillas: 38.41m2
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Ocupación mesas
y sillas: 55.26m2

LA CHANCLA
Ocupación mesas
y sillas: 76.22m2

PERIPLO
Ocupación mesas
y sillas: 36.40m2

VOX
Ocupación mesas
y sillas: 104.20m2

MAFALDA
Ocupación mesas
y sillas: 66.07m2

MIGUELITO EL
CARIÑOSO
Ocupación mesas
y sillas: 191.36m2

ROMPEOLAS
Ocupación mesas
y sillas: 200.05m2

LAS ACACIAS
Ocupación mesas
y sillas: 89.09m2

LOS CUÑAOS
Ocupación mesas
y sillas: 132.46m2 HERMANOS MUÑOZ

Ocupación mesas y
sillas: 113.47m2
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